
• 
• 

s /\TIS- ISM CEI 
B 3LIOTEK 

3 FEB 1966 

Statistiska centralbyrån, Stockholm 

Referent 

c?/ftJ. J7t1 R 

STATISTISKA 
STATISTICAL REPORTS 1966 
National Central Bureau of Statistics, Stockholm, Sweden 

Datum Meddelande nr Sld 

26 .1.1966 Fi 1966;3 l ( 3) Kansliskrivare K. v . Gegerfelt 
Q8/63 05 60/203 

.j ve l< bjE: .. 
N 

. .. 
o o 

o o 
N 

"' "' Ol 

o o 
"' 

SPARBANKSSTATISTIK: KVARTALsUPPGIFTER 31.12.1964 - 31.12.1965 

Local savings banks statistics, quarterly 

I samatbete med bankinspektionen utarbetar statistiska 
centralbyrån varje kvartal sammanställningar rörande sparban-
kernas tillgångar och skulder m.m. Sedan uppgifterna per 
31.12.1965 nu bearbetats, redovisas dessa i bifogade två ta-
beller. Till jämförelse lämnas motsvarande uppgifter för de 
fyra nästföregående kvartalssluten. 

Av tabellerna framgår bl.a. att insättarnas medel per den 
31.12.1965 uppgick till 21 184 milj. kr, jämfört med 19 699 
milj. kr motsvarande tidpunkt 1964. Beträffande sparbankernas 
utlåning i form av lån och utnyttjade krediter i checkräkning 
var motsvarande siffror 19 646 respektive 18 210 milj. kr, 
varav till kommuner l 380 respektive l 303 milj . kr. Det bok-
förda värdet av sparbankernas obligationsinnehav uppvisar 
endast obetydlig minskning jämfört med föregående kvartals-
skifte och uppgick till sammanlagt 2 078 milj. kr. 

Utöver i tabellerna lämnade uppgifter får meddelas, att av 
sparbankerna beviljade krediter i checkräkning den 31.12.1965 
uppgick till ca 71 milj. kr, varav ca 43 milj. kr utnyttjades • 

Dessa meddelanden ges ut intermittent. Prenumeration kan göras genom varje bokhandel eller genom AB Nordiska Bokhandeln . Stockholm Cp?stgiro nr 87, bankgiro nr 66). 
Pris: helår 200 kr, lösnummer kr 1:2 5 (om ej annat anges); undergrupp l resp. H: 7 5 kr; undergrupp Am, J resp. U: 40 kr; undergrupp Be, Bo, f1, R resp. V: 2 5 kr. Ansvarig utg1vare: 
Gustaf Berglund, Statistiska centralbyrån, Fack, Stockholm 2 7 . 
Theae reports are issued from time to time by the National Central Bureau of Statistlcs, Fack, Stockholm 27, Sweden . The reports may .be obtained from Nordiska Bokhan-
deln, Stockholm, Sweden. Annual s ubscript lon: Sw. Kr . 200, Single issue: Sw. Kr. 1:25 lunless otherwise opeclfiedl; Subgroups l and H respect•vcly: Sw. Kr. 75, Subgroups Am , J 
and U, rMpectively: S w. Kr. 40 , Subgroups Be, Bo, fl, R and V, respec t lvely: Sw. Kr. 25. 



Tab. l TILLGÅNGAR OCH SKULDER 

Assets and liabilities 

Tillgångar 

Kassabehållning 
Inhemska checker 
Å postgiro innestående 
I riksbanken, riksgäldskontoret 
samt andra kreditinstitut1 J 
innestående 
I annan sparbank innestående 
skattkammarväxlar 
Andra statsskuldförbindelser 
än skattkammarväxlar och 
obligationer 

Obligationer 

Därav 
Svenska statens räntebärande 

" " premieoblig. 
allmänna hypoteksbankens 
stadshypoteks- och bostads-

kreditkassans 
inteckningsbolags- och tomt-
rättskassors 
Kommuners 
AB Kommunkredits och Kommun-
lånainstitutet AB:s 
trafikföretags 
övriga 

Lån och utnyttjade krediter i 
checkräkning 

därav av kommun upptagna lån2) 

Aktier, andelar, förlagsbevis, 
garantifondbevis, tillskott 
och bostadsrätter 
Inventarier, fastigheter, tomt-

rätter 
Utgiftsräkningar m.m. (inkl. 

räntor) 3) 
Avdrages å värdeminskningskonto 
reserverade belopp 

Summa tillgångar 

Belopp i milj. kr 
Värden 31.1 2 31. 3 30 • 6 

Bokf. 
Il 

Il 

" 
Il 

Il 

Bokf. 
Nom. 
Bokf. 
Nom. 

Nom. 
Il 

" 
" 
Il 

" 
" 
Il 

Il 

Bokf. 
Nom. 
Bokf. 
Nom. 

Bokf. 

" 

" 

" 
Bokf. 

1964 1965 1965 
117 

3 
18 

537 
17 

8 

12 
15 

2 003 
2 513 

791 
4 

91 

479 

424 
238 

192 
21 

27 3 

18 210 
18 216 

l 303 
l 308 

53 

245 

274 

78 
21 419 

112 

4 
14 

638 
21 

27 

12 
15 

2 045 
2 597 

801 
4 

90 

487 

469 
236 

216 
21 

27 3 

18 579 
18 585 

l 315 
l 320 

56 

250 

143 

78 
21 823 

126 

5 
13 

403 
24 
6 

12 
15 

2 017 
2 551 

733 
4 

90 

493 

480 
242 

223 
19 

267 

18 944 
18 950 

l 399 
l 404 

59 

263 

175 

]8 
21 969 

2 

123 

5 
16 

533 
29 
31 

12 
15 

2 087 
2 624 

780 
4 

91 

487 

516 
232 

230 
18 

266 

19 201 
19 207 

l 313 
l 318 

60 

270 

249 

]8 

22 538 

31.12 
1965 

136 

3 
23 

668 

38 
12 

12 
15 

2 078 
2 609 

763 
3 

84 

486 

519 
238 

234 
19 

263 

19 646 
19 652 

l 380 
l 385 

60 

288 

312 

78 
23 198 

l) Postsparbanken, inländskt bankbolag samt centralkassa för jordbrukskredit. 
2) På grund av att av kommun garanterade lån i vissa fall här inkluderats i spar-

bankens kvartalsöversikt, är dessa belopp något Ior högt upptagna, vilket fr.o.m. 
föregående kvartal kunnat korrigeras. 

3) Här upptages sådana debetsaldon, som icke kan hänföras till ovan angivna rubri-
ker, såsom lånepåkostnader samt omkostnader och andra utgifter. 



Tab. l ( forts .) 

Skulder 

Insättarnas medel 

därav 
sparbanksräkning 
överinsättningsräkning 
uppsägningsräkning 
checkräkning 
postväxelräkning 

Upplåningsmedel 

Förlagsbevis 

För pensionsändamål avsatta medel 

Inkomsträkningar m.mol) (inkl.räntor) 

Fonder 

Summa skulder 

Tab. 2 I NSÄTTARNAS MEDEL (milj.kr) 
funds 

Fjärde kvartalet 1964 
Första " 1965 
Andra " 1965 
Tredje " 1965 
Fjärde " 1965 

Bokförda be lc.'EE mil.j . 
31.12 31.3 
1964 1965 
19 699 20 944 

18 225 19 474 
l 179 l 250 

17 18 
130 133 
148 69 

9 6 

9 9 

950 102 

752 762 
21 419 21 823 

30 . 6 
1965 
20 691 

19 286 
l 033 

18 
17 3 
181 

52 

9 

413 

804 
21 969 

Insatta medel 2) 

4 856,7 
5 564,7 
5 230' 6 
5 145' 2 
6 013,1 

l) Här ingår ännu ej disponerade vinster. 

3 

kr 
30 . 9 31.12 
1965 1965 
21 010 21 184 

19 596 19 680 
l 143 l 145 

28 25 
160 175 

83 159 

21 12 

l l 

9 9 

691 l 185 

806 807 
22 538 23 198 

Uttagna medel 2) 
4 648,0 
5 151 ,l 
5 486,8 
4 831 '3 
5 847,4 

2) Bland insättningar och uttag redovisas även förändringar i sparbankernas 
fordran på grund av beviljad kredit i checkräkning. 


